Выписка
 из Протокола №56
заседания Совета
Некоммерческого партнерства
«Профессиональный альянс проектировщиков»

[bookmark: _GoBack]г. Москва						                                            21 января 2014 года

Повестка дня:
1. Аккредитация страховых организаций при Некоммерческом партнерстве «Профессиональный  альянс проектировщиков»

1. По первому вопросу: Аккредитация страховых организаций при Некоммерческом партнерстве «Профессиональный  альянс проектировщиков», принято решение:
1.1 аккредитовать при Некоммерческом партнерстве «Профессиональный  альянс проектировщиков» следующие страховые организации:
1. ООО «БИН Страхование»,
2. СОАО «ВСК»,
3. ЗАО «САО «ГЕФЕСТ»,
4. ЗАО «ГУТА-СТРАХОВАНИЕ»,
5. ООО «СК «ОРАНТА»,
6. ОСАО «РЕСО-Гарантия»,
7. ООО «Росгосстрах»,
8. ОАО «ГСК «Югория».

Председатель Совета                                                                                                             О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                                 Д. Н. Даняева
2